МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района
Приказ

ст. Елизаветинская

18.03.2021 г . №21/1

Об утверждении плана мероприятий
на весенние каникулы 2020-2021 учебного года

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ Елизаветинской
СОШ Азовского района на 2020-2021 учебный год, в целях организации
досуговой деятельности учащихся, разнообразия внеурочной деятельности
школьников, повышения уровня их воспитанности и удовлетворения их
интересов, потребностей, профилактики употребления ПАВ подростками,
пропаганде здорового образа жизни

Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий на весенние каникулы (согласно

приложению № 1)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Гурову Е.А.

И.О. директора школы:
С приказом ознакомлены:

Бурлуцкая Н.В.
Гурова Е.А.

Приложение № 1 к приказу
от «18» марта 2021 г. № 21/1

План работы
МБОУ Елизаветинской СОШ Азовского района
на весенние каникулы 2020-2021 учебного года1

№
п/п

Название
мероприятия

Классы Дата Ответственный

1 Литературные чтения
«Донские рассказы»

1-4 23.03 Голицына С.Г.

2 Подготовка к ОГЭ по
математике

9 25.03 Грунская Н.В.

3 Онлайн-квест
«Весенние приметы»

5-6 22.03 Гурова Е.А.

4 Викторина

«Весенние забавы»
7-8 24.03 Белова С.С.

5 Мастер-класс по
бумагопластике

«День птиц»

3-6 25.03 Писарева О.П.

6 Подготовка к ОГЭ по
русскому языку

9 24.03 Лобанова А.С.

7 Викторина
«Безопасность в

каждый дом»

1-4 26.03 Горова Л.Е.

Зам. директора по ВР {Ly ' Е.А.Гурова

1 Во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 02.12.2020 № 39 "О внесении изменения в постановление
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16
"Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", все
запланированные мероприятия проводятся с использованием дистанционных
образовательных ресурсов.